
Nr. 30207
30 oktober

2013

Besluit van het Bestuur van Luchtverkeersleiding Nederland van 2 oktober 

2013 (nummer 13/066) houdende wijziging van de Mandaatregeling en 

volmacht Luchtverkeersleiding Nederland van 2 februari 2011, gepubliceerd 

in de Staatscourant van 7 maart 2011, nummer 3915 als gevolg van een 

wijziging in de organisatiestructuur (Wijziging Mandaatregeling en volmacht 

Luchtverkeersleiding Nederland).

Het Bestuur van Luchtverkeersleiding Nederland,

Gelet op artikel 5.27, tweede lid van de Wet Luchtvaart en het Reglement hoofdlijnen inrichting en 
wijze van bedrijfsvoering van LVNL;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 3, artikel 11a eerste lid en artikel 11a derde lid wordt ‘directeur Procedures & Systems’ 
vervangen door ‘general manager Procedures’.

ARTIKEL II 

Aan artikel 8 worden na het woord ‘vestiging’ de volgende woorden toegevoegd: ‘en opzegging’.

ARTIKEL III 

In artikel 10 tweede lid wordt het woord ‘directeur’ vervangen door ‘director’.

ARTIKEL IV 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst. Het besluit heeft terugwerkende kracht tot 1 september 2013.

Schiphol, 2 oktober 2013

Het Bestuur van Luchtverkeersleiding Nederland

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 30207 30 oktober 2013


	Besluit van het Bestuur van Luchtverkeersleiding Nederland van 2 oktober 2013 (nummer 13/066) houdende wijziging van de Mandaatregeling en volmacht Luchtverkeersleiding Nederland van 2 februari 2011, gepubliceerd in de Staatscourant van 7 maart 2011, nummer 3915 als gevolg van een wijziging in de organisatiestructuur (Wijziging Mandaatregeling en volmacht Luchtverkeersleiding Nederland).
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 
	ARTIKEL IV 


